



یادداشت

یکی از مهم‌ترین رویدادهایی که در دنیا شاهد آن هستیم که در سده اخیر نیز در تمام صنایع شواهد آن قابلیت روئیت بوده است، ورود فناوری و نوآوری در آن‌ها به منظور ارتقای سطح کیفیت و همچنین کاهش هزینه‌های آن صنعت در فرایند تولید است

در واقع مسئله اساسی صنایع پیشران در سال‌های اخیر، موضوع بهره‌وری و افزایش آن است. در علم اقتصاد معتقد هستند که فرایند تولید در مرحله‌ای بصورت همگرا به یک نقطه سکون می‌رسد و افزایش استفاده از عوامل تولید نمی‌تواند هم‌چون گذشته به رشد تولیدات کمک کند

ادامه در شماره بعدی منتشر می‌گردد...

مجله
الکترونیکی



مجمع عمومی عادی سالیانه فارس

۲

گزارش مجمع عمومی عادی سالیانه فارس

شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس رکورد تولید، فروش و سودآوری را شکست. فارس ۵۰ تومان به ازای هر سهم سود تقسیم کرد. مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با اعلام شکسته شدن رکورد تولید فارس با رشد ۸.۲ درصدی از دستیابی این شرکت به سود تلفیقی ۹۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومانی خبر داد



۳

استفاده حداکثری پترول
از ظرفیت انجمن‌ها برای
توسعه زنجیره ارزش



مراسم تودیع و معارفه جمعی از مدیران ارشد پترول انجام شد



تقدیر مدیرعامل بانک ملت از شرکت پتروشیمی ارومیه
مدیرعامل بانک ملت همراه با تعدادی از مدیران ارشد این بانک از شرکت پتروشیمی ارومیه بازدید کرد



کارگروه استانی حمایت از تولیدات دانش‌بنیان و صیانت از نخبگان در شرکت پتروشیمی ایلام برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه فارس برگزار شد

رکورد های جدید شدیم. وی همچنین از ثبت رکورد جدید فروش ۱۴۰۵ میلیارد دلاری برابر با ۸۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. علی عسکری نتیجه این اقدامات را جهش ۱۴ پله‌ای شرکت صنایع پتروشیمی اعلام ICIS خلیج فارس در رتبه‌بندی جهانی کرد و گفت که امروز این شرکت در جایگاه ۲۳ جهان ایستاده است. مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس از ارتقای دو درصدی سهم این گروه در بازار سرمایه در سال مالی منتهی به پایان خرداد ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: ارزش گروه در این زمان برابر ۹۷۶ هزار و ۶۶۵ میلیارد تومان بوده که معادل ۱۳ درصد ارزش کل بازار سرمایه است، همچنین شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با ارزش ۴۱۹ هزار و ۵۰۱ میلیارد تومان، عنوان ارزشمندترین شرکت بازار سرمایه را از آن خود کرده است.

اظهار داشت: صنعت پتروشیمی از ابتدای سال تاکنون ده میلیارد دلار برای کشور ارزآوری داشته که از این مقدار چهار میلیارد دلار ارزآوری هلدینگ خلیج فارس بوده است.

وی تصریح کرد: تولید گروه در ۳۱ خرداد ۱۴۰۰ برابر با ۲۰ میلیون و پانصد هزار تن بود و امسال این رقم به ۲۲ میلیون و دویست هزار تن ارتقا یافته که بالاترین رکورد تولید در هلدینگ است و رشد ۸۰۲ درصدی نسبت به سال گذشته داشته است.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، با اعلام فروش تجمیعی ۳۰۷ هزار میلیارد تومانی در سال مالی منتهی به پایان خرداد ۱۴۰۱ از رشد ۸۶ درصدی فروش تجمیعی گروه در یکسال اخیر خبر داد. وی همچنین سود تلفیقی گروه را ۹۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد که ۴۱ درصد افزایش پیدا کرده و افزود: سود شرکت اصلی نیز به ۵۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان رسید که رشدی ۴۴ درصدی نسبت به مدت مشابه داشته و در سود خالص شرکت مادر و تلفیقی، خوشبختانه موفق به ثبت

شرکت در طراز جهانی حوزه پتروشیمی تنها شرکت از ایران است که در رتبه‌بندیهای جهانی رتبه‌های درخشان کسب کرده است. مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تصریح کرد: افتخار ما این است که فارس متعلق به آحاد ملت ایران است و ما خادمان ملت، مجاهدانه و مخلصانه تلاش می‌کنیم سود بیشتری را خدمت مردم تقدیم کنیم.

وی در ادامه با تشکر از همراهی سهامداران عمده، هیات مدیره، معاونان خود، مدیران عامل شرکت های تابعه و همه همکاران در ستاد و صف، به ارایه گزارشی از عملکرد این شرکت پرداخت و گفت: صنعت پتروشیمی از مزیت‌های ملی ماست و به جد معتقدیم با توجه به زمینه‌هایی بسیار مناسب سودآوری در صنایع پایین دستی، این صنعت در آینده نزدیک می‌تواند بسیار موثرتر، ارزاورتر و سودآورتر باشد. علی عسکری با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه کار در صنعت پتروشیمی، یک جهاد است



مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با اعلام شکسته شدن رکورد تولید فارس با رشد ۸۰۲ درصدی از دستیابی این شرکت به سود تلفیقی ۹۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، مجمع عمومی عادی سالیانه فارس با حضور ۸۰۴۵ درصدی سهامداران در سالن اصلی همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار شد. بعد از استقرار هیأت رئیسه مجمع به ریاست بیژن چگنی، مجمع رسماً کار خود را آغاز کرد.

دکتر علی عسکری با بیان اینکه هلدینگ خلیج فارس گوهری تابناک و متعلق به ملت ایران است، اظهار داشت: شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شرکتی توسعه‌گرا، پیشرو و عاملی برای توسعه ملی است، این

وی با بیان اینکه میانگین ارزش صادراتی محصولات پلاستیکی ما حدود ۱۵۰۰ دلار است که هنوز با میانگین جهانی و کشورهای پیشرو فاصله دارد، افزود: سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی در این بخش سبب می‌شود ارزش دلاری هر تن از محصولات پلاستیکی ایران بالاتر رود و سبب افزایش ثروت و اشتغال‌زایی و رونق برای کشور شود.

رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان مستریج و آمیزه‌های پلیمری ایران با اشاره به اینکه این انجمن شناخت کاملی از بازارها و کالاهای جدید دارد، گفت: بیشتر اعضای این انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان هستند.

زکایی تأکید کرد: این همکاری می‌تواند افزون بر توسعه صادرات و طراحی مواد اولیه کمک کند تا در مسیر توسعه پایدار پیش روییم.

از اهداف و سیاست‌های هلدینگ خلیج فارس است، اظهار کرد: استفاده از این ظرفیت‌ها به خلق ارزش و تکمیل زنجیره ارزش منتج می‌شود.

وی ادامه داد: انجمن‌ها و اصناف به‌خوبی می‌توانند حلقه واسط در این زمینه باشند و به‌عنوان عناصر تصمیم‌ساز بسیار مؤثرند، زیرا می‌توانند رصد دقیقی از واقعیت‌های بازار و صنعت داشته باشند و این ارتباط را به‌خوبی میسر کنند.

معاون حاکمیت، خدمات مشترک و سامانه‌های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس افزود: این تفاهم‌نامه مقدمه‌ای برای گسترش ارتباط هلدینگ خلیج فارس با سایر انجمن‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد که در این زمینه فعالیت می‌کنند، خواهد بود.

سعید زکایی، رئیس هیئت‌مدیره انجمن تولیدکنندگان مستریج و آمیزه‌های پلیمری ایران نیز در این آیین اظهار کرد: توسعه صنعت پتروشیمی و پلیمری به‌واسطه وجود زنجیره کامل مواد خام و میانی و نهایی و افراد تحصیل‌کرده از اولویت‌های کشور است.

وی ادامه داد: در صورتی که بسیاری از سازمان‌های مردم‌نهاد از نظر تخصصی بسیار حرفه‌ای‌تر از بنگاه‌ها عمل می‌کنند که هلدینگ خلیج فارس این واقعیت را پذیرفته و به دنبال آن است تا جایی که امکان دارد از ظرفیت‌های مردمی و خصوصی استفاده کند و ما بیشتر نقش پشتیبان و هدایت‌گر و تأمین سرمایه را داشته باشیم.

مدیرعامل پترول با اشاره به اینکه عمده محصولات صادراتی واحدهای پتروشیمی ایران ارزش افزوده بالایی ندارند که بخش مستریج و کامپاند از این موارد است، اظهار کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه از ظرفیت‌های انجمن تولیدکنندگان مستریج و کامپاند پلیمر در زمینه طراحی محصولات آتی، توسعه کسب‌وکار و بازارهای جهانی استفاده می‌شود.

قانعی گفت: امیدواریم این همکاری‌ها افزون بر تکمیل زنجیره و جلوگیری از خام‌فروشی منجر به تقویت بخش خصوصی هم شود.

مهدی قربانی، معاون حاکمیت، خدمات مشترک و سامانه‌های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس نیز در این آیین با اشاره به اینکه ارتباط با انجمن‌ها، مراکز علمی و سازمان‌های مردم‌نهاد

استفاده حداکثری پترول از ظرفیت انجمن‌ها برای توسعه زنجیره ارزش

آیین امضای تفاهم‌نامه همکاری میان گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (پترول) و انجمن تولیدکنندگان مستریج و آمیزه‌های پلیمری ایران برگزار شد.



رشید قانعی مدیرعامل پترول در این مراسم گفت: تا جایی که امکان دارد از ظرفیت‌های مردمی و خصوصی استفاده می‌کنیم و با توجه به اینکه برنامه جدی هلدینگ خلیج فارس تکمیل زنجیره ارزش و بالا بردن ارزش افزوده محصولات است، بنگاه‌های بزرگ به‌طور معمول از برنامه ریزی تا اجرا و تأمین مالی طرح را خودشان انجام می‌دهند و کمترین ارتباط را با سازمان‌های مردم‌نهاد دارند.

کارگروه استانی حمایت از تولیدات دانش‌بنیان و صیانت از نخبگان در شرکت پتروشیمی ایلام برگزار شد

این نشست با موضوع آشنایی شرکت‌های دانش بنیان، واحدهای فناوری و نخبگان منتخب با بخش‌ها و فعالیت‌های تولیدی و محصولات تولیدی، بررسی و شناسایی راهکارهای مشارکت و بهره‌مندی از توان دانش‌بنیانی و فناوریانه برای ارتقای کیفی و کمی محصولات پتروشیمی همراه با کاهش هزینه تولید، بررسی نیازمندی‌های تحقیقاتی و کالاهای خرید خارجی شرکت پتروشیمی و بررسی و تبیین پذیرش مجری پژوهشی و انعقاد قرارداد تحقیقاتی و سفارشی ساخت و تولید انبوه مواد اولیه با محصولات مورد نیاز برگزار شد.

معاون اقتصادی استاندار ایلام با اشاره به اهمیت شرکت‌های دانش‌بنیان در کشورهای توسعه یافته و تولیدات اقتصادی غیرنفتی گفت: اشتغال مبتنی بر دانش مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اولویت دولت در استان ایلام در حوزه حل مشکلات موجود است.

عباسی تاکید کرد: تمهیدات خوبی برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان استان اندیشیده شده است.



مراسم تودیع و معارفه جمعی از مدیران ارشد پترول انجام شد



در این مراسم از زحمات مدیران قبلی تقدیر و تشکر بعمل آمد و جمعی از مدیران جدید گروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس معرفی شدند.

در این نشست که با حضور دکتر علی رضا نژاد قائم مقام شرکت پترول و معاونین، مدیران شرکت و همچنین مدیران شرکت‌های تابعه برگزار گردید؛ از زحمات آقایان نادر جداری، سید تورج ارونقی، حسن نجفی سمنازی، محمود هاشم زاده، مهدی صمدی و سرکار خانم مریم احمدی تقدیر و تشکر بعمل آمد و در ادامه مراسم، طی احکامی جداگانه از سوی دکتر رشید قانع مدیرعامل شرکت پترول، آقایان جواد گندمکار به عنوان مدیرعامل پترو پرک پویا، سعید امامی به عنوان مدیرعامل شرکت پترو آرمند لردگان، سید غلامحسن گرشاسبی به عنوان مدیرعامل پتروشیمی ایلام، وحید نام نیک به عنوان مدیرعامل ارغوان گستر ایلام، میثم رحمانی پناه به سمت مدیر حقوقی، بازرسی و امور قراردادها، مهدی طاهرزاده به سمت مدیر حراست حفاظت و امنیت، سلمان امیری به سمت مدیر روابط عمومی و رضا عاروان به سمت رئیس دفتر مدیرعامل پترول معارفه شدند.

تقدیر مدیرعامل بانک ملت از شرکت پتروشیمی ارومیه

مهندس رضا دولت آبادی در این بازدید که جمعی از مدیران کشوری و استانی وی را همراهی می کردند از بخش‌های مختلف مجتمع پتروشیمی ارومیه بازدید کرد و همچنین در نشست با مدیرعامل و جمعی از روسای واحد مجموعه پتروشیمی ارومیه، راه‌های تقویت همکاری‌های فی‌ما بین را مورد بررسی قرار داد. مهندس دولت آبادی در این نشست با اشاره به این نکته که بخشی از بودجه کشور توسط این بانک تامین می‌گردد، اظهار داشت: امیدواریم بتوانیم در راستای ایجاد تعاملات فی‌مابین بین مجموعه‌های پتروشیمی و بانک ملت، اقدامات سازنده‌ای انجام دهیم. مهندس پژمان اسدی، مدیرعامل شرکت پتروشیمی ارومیه هم در سخنانی ضمن خیر مقدم به تک‌تک بزرگواران بابت تشریف فرمایی گزارشی از این مجموعه و واحدهای مستقر در آن را ارائه داده و آمادگی این مجتمع برای ارتباط با مجموعه بانک ملت را اعلام نمود.

